
 

 

Zarządzenie Nr 841/2841/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, 

zakwalifikowanych do rozbiórki. 

 

Na   podstawie   art.   30  ust.  2  pkt  3  ustawy   z   dnia   8   marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym                    

(Dz. U.  z 2023 r., poz. 40 z późn. zmianami) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wykaz budynków zakwalifikowanych do rozbiórki. Wykaz stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 619/2036/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 19 maja 2022 r.              

w sprawie ustalenia wykazu budynków będących własnością Miasta Koszalina, zakwalifikowanych do 

rozbiórki 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta  

                                                                                                                                                                      

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 
 


